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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 SCHERMA SEBINO21/06/83

 720297 ALTAMURA CLAUDIA2 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 105264 ATTILI MARIANNA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/10/77

 124116 LOTTI LAURA4 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 676403 SOPETTO SILVIA5 COMINI PADOVA30/12/76
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 0,83  16  27  11 1 1  1

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,67  10  23  13 3 3  1

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,60  6  18  12 6 6  2

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,50 -6  14  20 9 9  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,33 -10  14  24 11 11  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAUNISI CECILIA 602785 V V V 2 2 V  0,670  9  24RGMOD

 2 ALTAMURA CLAUDIA 720297 1 V 2 V V V  0,670  10  23RMCAP

 3 MITREANU MIRELLA 724418 0 0 2 0 0 3  0,000 -25  5RMFRC

 4 LOTTI LAURA 124116 3 v3 V 0 1 v2  0,500 -6  14BRLAZ

 5 QUADRI PAOLA 133476 V 2 V V V V  0,830  16  27BSSEB

 6 PAOLI ALESSIA 634619 V 3 V V 2 4  0,500  6  24PTAGL

 7 SOPETTO SILVIA 676403 1 0 V 1 2 V  0,330 -10  14PDCOM

 2Girone N.

 1 ORIZIO ELENA 635315 V V 3 2 V  0,600  7  20BSSEB

 2 FRANCHI CATERINA 712378 0 2 4 2 0  0,000 -17  8REKOA

 3 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 1 V V 0 1  0,400 -6  12AQC99

 4 AUTUORI ROSALBA 603932 V V 1 V 2  0,600 -1  18SACS

 5 ATTILI MARIANNA 105264 V V V 2 1  0,600  6  18TRCS

 6 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 2 V V V v3  0,800  11  20RMCAP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

14:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 22 TRCSSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 113 BRLAZSI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 154 RMCAPSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 265 PDCOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

14:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  11BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  26PDCOM-COMINI PADOVA SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  15RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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